
Protokół nr 21/2022
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
 Rady Miasta odbytego w dniu 16 marca 2022 r.

Obecni:
Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście zgodnie z załączonymi listami obecności.

Godz. 14.00 – zdalny tryb obradowania
1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Zatwierdzenie protokołu nr 20/2022 z dnia  22.02.2022 r. 
3. Rozpatrzenie petycji dotyczącej prozdrowotnego zachowania obywateli naszego 

miasta.
4. Sprawy bieżące.

Ad. 1 
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, przywitał 
obecnych i przedstawił porządek posiedzenia.
Komisja przyjęła porządek obrad:
Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrzymało się - 0.

Ad. 2
Zatwierdzono protokół:
- nr 20/2022 z posiedzenia Komisji w dniu 22 lutego 2022 r.
Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Ad. 3
Komisja na posiedzeniu ponownie przeanalizowała temat działań promujących prozdrowotne
zachowania mieszkańców miasta. Komisja wypracowała poniższe stanowisko: 
Zdrowie ludzkie jest jedną z ważniejszych wartości społecznych oraz indywidualnych każdego 
człowieka oraz jednym z jego podstawowych praw. Ochrona zdrowia jest ważnym 
priorytetem życia mieszkańców naszego miasta. Pochodną ochrony zdrowia na odpowiednim
poziomie jest jakość życia Siemianowiczan, która przekłada się na realizację różnorakich 
zadań  zawodowych, społecznych oraz indywidualnych. Osiągnięcie celów związanych              
z ciągłym polepszaniem jakości życia w Siemianowicach Śląskich winno wiązać się z ciągłą 
poprawą szeroko pojętych  warunków zamieszkiwania, ochroną środowiska, podnoszeniem 
jakości działania systemu ochrony zdrowia i opieki społecznej w mieście oraz nowoczesną       
i docierającą do każdego edukacją prozdrowotną.
Istotne są działania promujące zdrowy, aktywny tryb życia oraz skierowane na wczesne 
wykrywanie chorób cywilizacyjnych. W trosce o zdrowie mieszkańców  ważnym aspektem są 
także działania dot. zachęcania mieszkańców do właściwych zachowań prozdrowotnych  oraz 
profilaktycznych szczepień w określonych przypadkach. Szczepienia są największą zdobyczą 
zdrowia publicznego i wielokrotnie w przeszłości ratowały społeczeństwa przed skutkami 
epidemii chorób zakaźnych. 
Głosowanie: za – 3, przeciw – 0, wstrzymało się – 1.



Ad. 4
Spraw bieżących nie wniesiono.

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
/-/ Grzegorz Jurkiewicz


